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Wkład wymienny do filtra
prysznicowego Global Water

Cena (z VAT) 35,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu
Wkład wymienny do filtra prysznicowego Global Water

Wkład wymienny do filtra prysznicowego Global Water to zaawansowane rozwiązanie filtracyjne zapewniające kompleksową filtrację wody.
Ten 15-stopniowy system filtracji wody zamknięty w niewielkiej, łatwej w instalacji obudowie (filtry sedymentacyjne, KDF 55, siarczyn wapnia,
węgiel aktywny, złoża alkalizujące oraz witamina C) zapewnia maksymalną filtrację wody, wyrównując jej poziom pH i dodając niezbędne związki
mineralne dla skóry, paznokci i włosów już od pierwszego użycia (magnez, cynk, wapń i potas). 

Filtracja ta nie tylko chroni skórę i włosy przed szkodliwymi substancjami, ale również poprawia ogólną jakość wody pod prysznicem, nie
wpływając negatywnie na ciśnienie wody.

Filtr prysznicowy Global Water jest idealny dla dzieci i wrażliwej skóry!

Etapy filtracji wody:
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1 - 6. Usuwanie zanieczyszczeń mechanicznych: trzy etapy wstępne i trzy etapy końcowe: filtracja wody przez dwa rodzaje siatki ze stali
nierdzewnej oraz filtry polipropylenowe

7. Złoże KDF 55: to specjalny stop miedzi i cynku który usuwa (wiąże) metale ciężkie i zabija bakterie

8. Siarczyn wapnia: najskuteczniejszy w usuwaniu chloru w krótkim czasie (99% skuteczności w czasie 0,8 sekundy)

9. Węgiel aktywny: usuwanie substancji chemicznych, pochodnych chloru i pestycydów

10 - 13. Kamień leczniczy (Medical Stone), granulki ceramiczne i mineralne: energetyzują i dotleniają wodę, dodają do wody
mikroelementy (magnez, cynk, wapń i potas)

14. Granulki magnetyczne: dodają ładunek energetyczny o niskiej częstotliwości, dzięki czemu węglan wapnia zawarty w wodzie traci swoje
właściwości (nie krystalizuje się)

15. Witamina C: rewitalizuje skórę, wygładza zmarszczki, zmiękcza skórę, dostarcza składników odżywczych, przywraca nawilżenie i czyni
skórę zdrowszą. Witamina C jest skutecznym antyoksydantem, co oznacza, że przyczynia się do zdrowia i utrzymania młodzieńczego wyglądu
Twojej skóry. Przyjmowanie witaminy C poprzez skórę jest znacznie skuteczniejsze niż przyjmowanie tabletek.

Dane techniczne:

Temperatura pracy: 5-80°C
Maksymalny zalecany przepływ wody: 9,5 l/min
Maksymalne ciśnienie: 6 bar

Czas wymiany:

Czas pracy: do 45 tys. litrów wody (900 x prysznic lub 450 x kąpiel w wannie) lub do 6 miesięcy*

*Żywotność wkładu może ulec zmianie w zależności od jakości wody surowej. 
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